
Návod instalace pásku do NEON Tube profilu  
Pro instalaci je důležité mít čisté a bezprašné prostředí. 

Nastřihejte si Tubus a pásky na potřebné délky, na konec pásku přiletujte kabel 

podle obrázku č.1, na konci pomocí elektrikářské izolepy udělejte očko, které 
připevníte k provázku uvnitř tubusu dle obrázku č.2. Podle délky tubusu je případně 

nutné dělat ve dvou, z jedné strany tahat za provázek, z druhé strany pomáhat 
zasunovat LED pásek do tubusu jako na obr. Č.3. Hotový výrobek doporučujeme 

oba konce zalepit kvalitním silikonem či lepidlem. Stejně lepit i spoje tubusu při 

vytváření spojů a úhlů. 
 

                              

 

 

 
dovozce: 

T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
Praha 5, Česká republika 

 

 
 

 

Návod instalace pásku do NEON Tube profilu  
Pro instalaci je důležité mít čisté a bezprašné prostředí. 

Nastřihejte si Tubus a pásky na potřebné délky, na konec pásku přiletujte kabel 

podle obrázku č.1, na konci pomocí elektrikářské izolepy udělejte očko, které 
připevníte k provázku uvnitř tubusu dle obrázku č.2. Podle délky tubusu je případně 

nutné dělat ve dvou, z jedné strany tahat za provázek, z druhé strany pomáhat 
zasunovat LED pásek do tubusu jako na obr. Č.3. Hotový výrobek doporučujeme 

oba konce zalepit kvalitním silikonem či lepidlem. Stejně lepit i spoje tubusu při 

vytváření spojů a úhlů. 
 

                              

 

 

 
dovozce: 

T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
Praha 5, Česká republika 

 

 


